2014 年 4 月 1 日
各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役 CEO 中村 和男
    （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  取締役常務執行役員 CFO  望月 渉
    （TEL．03－5745－7070）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

【Ⅰ】組織変更（2014 年 4 月 1 日付）

4 月 1 日付シミック CMO 足利株式会社のグループ会社化をふまえ、シミック CMO 株式会社のコー

ポレート部門を、CMO カンパニー事業開発部、事業推進部、クオリティ・マネジメント部、戦略推進

部の 4 部に再編し、Business Development 機能の強化による新規受託の獲得、クオリティ・マネジメ

ント機能および企画・推進機能の強化等、CMO 事業におけるマネジメントの強化を目指す。

・事業開発部    ：グローバル案件(アライアンス含む）に関する Business Development
・事業推進部    ：国内案件に関する Business Development
・クオリティ・マネジメント部：信頼性保証全般
・戦略推進部    ：CMO 事業の戦略企画・推進、生産計画および調達機能

【Ⅱ】人事異動（2014 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
CMO カンパニー 副カンパニー長
シミック CMO 足利株式会社
・代表取締役 社長執行役員

三谷 毅

―

CMO カンパニー 副カンパニー長
シミック CMO 株式会社 執行役員
・製剤開発センター長

白石 澄廣

シミック CMO 株式会社 執行役員
・製剤開発センター長

CMO カンパニー
・事業開発部長

シミック CMO 株式会社 執行役員
・ビジネスデベロップメント部長

山崎 敦城

シミック CMO 株式会社 執行役員
・ビジネスデベロップメント部長

CMO カンパニー
・事業推進部長

シミック CMO 株式会社
・取締役 副社長執行役員

深山 之浩

シミック CMO 株式会社
・取締役 常務執行役員 静岡工場長

CMO カンパニー
・クオリティ・マネジメント部長

シミック CMO 足利株式会社
・取締役 執行役員工場長

土屋 享

―

CMO カンパニー
・戦略推進部長
シミック CMO 株式会社 執行役員
・企画部長
・管理部長

綛谷 正晴

シミック CMO 株式会社 執行役員

・企画部長

シミック CMO 株式会社 執行役員

・静岡工場長

・管理部長

若尾 秀元

シミック CMO 株式会社 執行役員

・静岡工場 管理部長

 以上